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KOMUNIKAT PUBLICZNY Nr 3


1RBLog.SZP.2612.53.2022
Dotyczy: treści zapytań wraz z wyjaśnieniami w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów naftowych i chemicznych, nr sprawy 54/2022.

Z powołaniem się na przepisy art. 135 ust. 6  ustawy z dnia 11 września 2019 r. 
Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów naftowych i chemicznych, nr sprawy 54/2022.  
Pytanie nr 1: (dotyczy zadania nr 10)
„Zwracamy się z prośbą o zmianę wymagań jakościowych nr 67 dla zadania 10 
Olej hydrauliczny mineralny o kodzie NATO H-515 (np. ORLEN OIL H-515 lub równoważny) w zakresie Odporność na ścinanie: spadek lepkości w temperaturze 
40 st. C, 30 cykli, wymaganie: nie więcej niż 1,0 %. Wg PN-EN ISO 20844. Proponujemy zmianę dopuszczalnego poziomu nie więcej niż 4,0 % wg. Metoda badania tego parametru podana w NO 91 A202:2019 oleju określa inne warunki badania (temperaturę oleju poddanego ścinaniu) niż PN-EN ISO 20844 gdzie olej poddany jest ścinaniu 
w wyższej temperaturze. Ma to wpływ na wynik badania oleju.”
Odpowiedź na pytanie nr 1: 
Zamawiający nie wyraża zgody na zmianę zakresu badania „Odporność na ścinanie: spadek lepkości w temperaturze 40 st. C, 30 cykli” gdzie wymagana jest wielkość: nie więcej niż 1,0%, wg PN-EN ISO 20844.


Pytanie nr 2: (dotyczy zadania nr 9)
„Dlaczego zamawiający we wcześniejszej odpowiedzi na pytanie podkreśla iż na smar G-421 będzie realizowany nadzór RPW. Wymagań jakościowych wynika iż ten smar nie podlega nadzorowi RPW.”
Odpowiedź na pytanie nr 2: 
Zamawiający omyłkowo zamieścił zapis o procesie nadzorowania jakości przez RPW. Zamawiającemu chodziło o etap odbioru jakościowego u Odbiorcy, w którym będzie Wykonawca zobowiązany do przedstawienia dokumentów jakościowych 
z przeprowadzonych wcześniej badań np. w czasie badań okresowych.
Mając powyższe na uwadze Zamawiający zmienia swoją odpowiedź udzieloną na pytanie nr 2 Komunikatu publicznego nr 1 (pismo nr 20501/2022 z dnia 28.07.2022 r.) i nadaje jej nowe brzmienie:
„Zamawiający nie wyraża zgody na odstąpienie od badania parametru. Zgodnie 
z zapisami Wymagań Jakościowych nr 45 (wyd. 3 z dnia 24.05.2022 r.) pkt. II ppkt. 7: 

W trakcie procesu nadzorowania jakości … z pominięciem: 1) Odporność na utlenianie w temperaturze 99 st. C, spadek ciśnienia w czasie 500 h; 2) Trwałość smaru 
w temperaturze (140 ± 2) st. C przy prędkości 10 000 obr/min; Z powyższego zapisu jednoznacznie wynika, że w trakcie odbioru jakościowego u Odbiorcy Wykonawca jest zobowiązany na potwierdzenie spełnienia wymagań w zakresie parametru: Trwałość smaru w temperaturze (140 ± 2) st. C przy prędkości 10 000 obr/min, przedstawić dokumenty jakościowe z przeprowadzonych wcześniej badań np. w czasie badań okresowych. Zatem nie zachodzi konieczność badania parametru w zewnętrznym laboratorium w trakcie realizacji dostawy.”    



Treść zapytań wraz z wyjaśnieniami zostanie udostępniona na platformie zakupowej https://platformazakupowa.pl/pn/1rblog
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